
OBJEDNATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí č. p. 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY**Číslo: 1.**

Nabídka č.: ZL_22035_01

Revize č.:

Na zakázku:

Celoplošná oprava ulice Laurinova (od Dukelské po ul. Jičínská)

Datum vyhotovení: 8.8.2022



UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



Na zakázku:

Celoplošná oprava ulice Laurinova (od Dukelské po ul. Jičínská)**OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí č. p. 61, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxx
Telefon: e-mail: [xxxxxxxxxxxxxx](#)

ZHOTOVITEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332
Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxx
Telefon: xxxxxxxxxxxx E-mail: xxxxxxxxxxxx
Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829 web: <http://www.h-intes.cz>

**ZMĚNA CENY DÍLA:**

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
-198 491,00 Kč	-41 683,11 Kč	-240 174,11 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Vliv změny stavby na termín dokončení díla dle SOD: NEMÁ

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracovala: xxxxxxxxxxxxxxxx

Datum vyhotovení: 8.8.2022

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

xxxxxxxxxxxxxx
obchodně-výrobní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

ZL 22035 01

Celoplošná oprava ulice Laurinova (od Dukelské po ul. Jičínská)

8.8.2022

[illegible]

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky: ZL_22035_01

Na zakázku:

Celoplošná oprava ulice Laurinova (od Dukelské po ul. Jičínská)

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

8.8.2022



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
HSV Práce a dodávky HSV								5 089 427,00	-198 491,00	4 890 936,00
5771441		Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot	m2	3 248,000		3 248,000	860,00	2 793 280,00	0,00	2 793 280,00
56513111		Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO	t	170,000	37,800	207,800	4 225,00	718 250,00	159 705,00	877 955,00
573231108		Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	3 248,000		3 248,000	14,00	45 472,00	0,00	45 472,00
9191241		Zálivka spar v podkladu	m	339,000		339,000	124,00	42 036,00	0,00	42 036,00
89933111		Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet s obnovou souvrství vozovky	kus	16,000	-2,000	14,000	31 250,00	500 000,00	-62 500,00	437 500,00
8991041		Výměna poklopů revizních šachet za samonivelační třída zatížení D400	kus	3,000	-3,000		18 625,00	55 875,00	-55 875,00	0,00
89594111		Výměna uličních vpustí včetně připojení a obnovy souvrství vozovky	kus	10,000	-3,000	7,000	27 600,00	276 000,00	-82 800,00	193 200,00
89923111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti	kus	4,000	6,000	10,000	3 430,00	13 720,00	20 580,00	34 300,00
89943111		Výšková úprava poklopů uličních uzávěrů	kus	22,000		22,000	1 925,00	42 350,00	0,00	42 350,00
91979444		Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech	kus	22,000		22,000	1 890,00	41 580,00	0,00	41 580,00
915111112		Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	1 148,000		1 148,000	31,00	35 588,00	0,00	35 588,00
915131112		Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly, stíny retroreflexní bílá barva	m2	215,000		215,000	245,00	52 675,00	0,00	52 675,00
915211112		Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	1 148,000	-1 148,000		62,00	71 176,00	-71 176,00	0,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
915231112		Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly, stíny retroreflexní bílý plast	m2	215,000	-215,000		495,00	106 425,00	-106 425,00	0,00
034303000		Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000		1,000	215 000,00	215 000,00	0,00	215 000,00
010001000		Průzkumné a geodetické práce	kpl	1,000		1,000	80 000,00	80 000,00	0,00	80 000,00
Cena celkem								5 089 427,00 Kč	-198 491,00 Kč	4 890 936,00 Kč